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TELEVISION REGIONAL SAN LORENZO SRL Responsable inscripto

2021

22/08/2022

Período acumulado del   01/01/2021   al   31/12/2021

Cantidad de actividades declaradas : 3 de 3

0,000,00 0,00EMISIÓN Y RETRANSMISIÓN DE RADIO601000

0,000,00 0,00PRODUCCIÓN DE PROGRAMAS DE TELEVISIÓN602320

0,002.928.169,25 0,00EMISIÓN DE SEÑALES DE TELEVISIÓN POR SUSCRIPCIÓN602310

0,00

0,00

0,00

Saldo a favor del período 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

10
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OSIRIS
Nª Formulario

Presentación Anual
Declaración Jurada Número verificador

SelloImpuesto sobre los Ingresos Brutos

Nª INSCRIPCION:C.U.I.T.:

Apellido y Nombre o Razón Social: CONDICION ANTE IVA:

AÑO FISCAL:

Fecha de vencimiento:

Monto ImponibleCódigo Impuesto DeterminadoAlícuotaDescripción

SUBTOTAL

DIFERENCIA MINIMO

IMPUESTO DETERMINADO

Anticipos ingresados
Retenciones
Percepciones

MENOS Derecho de registro e inspección
Otros Pagos
Crédito Fiscal
Anticipos Exentos

Anticipos adeudados
Diferencia de redondeo

Saldo a favor del Contribuyente

Personal en relación de dependencia al 31/12 o cese CANTIDAD CANTIDAD DE TITULARES

El que suscribe
declara que los datos consignados en este formulario son correctos y completos y han sido cumplimentados a su
leal saber y entender. Reconoce que esto no significa liberación del pago en virtud de los anticipos adeudados y/o intereses
que pudieran corresponder.

Lugar y Fecha Firma

Reporte: rpanual.rpt


